～ あと２週間…後輩たちに良き伝統を！～

早いもので、卒業式まであと２週間ほどとなりました。３年生の皆さんが六中生として受け

る授業も終わりに近づこうとしています。また、最後の公立一般選抜の入試も近づき、不安も

あるでしょうが、だからこそ「１３２人みんなの進路が決まるまで」一日一日を仲間と共に大

切にしてほしいと思います。素晴らしい伝統をつくってきた先輩として、後輩たちに良き伝統

を引き継いで下さい。そして素晴らしい卒業式にしましょう。

今年は、全学年とも２月に学年（ｸﾗｽ）でのス

ピーチ大会を実施しました。その内容を踏ま

えて、全校でのスピーチ大会は、行われます。

本年度は、臨時休校の要請もあり、実施につ

いては今後検討の上、お知らせいたします。

詳しいプログラムは改めてご案内します。

3月 ４日(水) 一般選抜出願事前指導
3月 ５日(木) 一般選抜出願
3月 6日(金) 一般選抜出願(14:00まで)
3月10日(火) 一般選抜入試事前指導
3月11日(水) 一般選抜入試
3月13日(金) 第４1回卒業式
3月19日(木) 一般選抜合格発表(10:00～)

３年 進路関係の予定

PTA決算総会

２/2７(木)令和元年度PTA決算総会が開
催されました。出席者３７名、委任状１８
２名で成立し、一年間の活動の総括、令和
２年度新体制の承認・専門委員引き継ぎ等
次年度へ向けての準備が進みました。
一年間のＰＴＡ活動

へのご理解・ご協力あ
りがとうございまし
た。今後ともどうぞよ
ろしくお願いいたしま
す。

スピーチ大会

☆ 清風第１０４号を発行します☆

校長・教頭先生、ＰＴＡ会長様よ

り卒業生へのメッセージをいただ

き、先生方からは主に卒業生に関

わった先生方を中心にメッセージを

載せています。一人ひとりの文章は

違いますが、３年生の今までのがん

ばりと、これからの進路への応援が

いっぱい詰まっています。楽しみに

お待ち下さい。
＜PTA広報委員会より＞

クラス

スピーチ大会の

様子